
Pestari servicii-verificat, stingatoare

I.D.: 51356357

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.658,00 RON - 2.658,00 RON

Descriere: prestari servicii- verificat, reparat stingatoare stingator P9 = 9 buc. X 39,00 lei/buc. = 351,00 lei P50 = 4 x 250,00 = 1000,00 lei P6 = 12 x 23,00 = 276,00 lei SM50 = 1 X 190,00 = 190,00 lei SM9 = 1 x 39,00 = 39,00 lei SM6 = 6 X 22,00 = 132,00 lei G2 = 1 x 17,00 = 17,00 lei P1 = 1 x 10,00 = 10,00 lei materiale inlocuite valva 1 buc. x 25,50 lei/buc. = 25,50 lei furtun presurizat 2 x 10,00 = 20,00 lei etichete 35 x 2,50 = 87,50 lei azot 20 x 18,50 = 370,00 lei verificare hidraulica 20 x 7,00 = 140,00 lei
